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Skara Hästland
Nu ska planerna på Skara Hästland utredas 
på allvar. En trio har tillsatts att leda projektet 
som går ut på att knyta samman olika grenar av 
ridsporten med travet, både idémässigt och rent 
geografiskt.  
Målet är att få till stånd en anläggning för det 
mesta som har med hästsport att göra. Uppdraget 
som projektledare för Skara hästland har gått till 
Anna Nyberg från Falköping, journalist med en 
bakgrund bland annat inom Sveriges Radio.  

Informationsmöte på Axevallatravet onsdag 15 
februari 18.00. http://www.skarahastland.se/

Nyhetsbrevet sammanställs av Hästcentrum SLU i Skara. Vi samverkar kring utbildningar, 
information, arrangemang och utvecklingsprojekt i Västra Götaland med ett gemensamt in-
tresse – hästen. Vill du prenumerera, har frågor eller lämna tips om innehåll? Kontakta vanja.
sandgren@slu.se    www.hastcentrum.se

Hästföretagare, något för dig?
Har du drivit ditt tjänsteföretag mer än ett år, 
hel- eller deltid? Vill du växa och bli mer lön-
sam? Sök till programmet DRIVA Skaraborg, 
start i februari 2012. Antagning sker löpande. 
Prata med Jennikka Päivinen 073-6176119. 
http://www.skaraborg.drivhuset.se/icms/
driva.html.

Prova på ponnytrav 
Axevalla travskola bjuder in alla sportlovslediga 
barn vecka 7 till Travskolan. Pyssla med ponny-
erna och prova på att köra. Läs mer

Djur och människa 
SLU i Skara och Högskolan i Skövde m.fl. 
driver under våren ett projekt om djur för 
människans välbefinnande. Goda exempel 
med djur i till exempel vården ska samlas för 
att fram konkret samverkan mellan grön och 
vit vård. Hästen är en given kamrat.

Hornhinnesår hos häst 
Det är ett vanligt sjukdomstillstånd som kan 
leda till nedsatt syn. Nu ska Anna Hellander 
Edman, veterinär med specialistkompetens 
på häst och ögonsjukdomar tillsammans med 
SLU-forskare i Uppsala utvärdera en ny be-
handlingsmetod. Med med hjälp av UV-ljus 
kan hornhinnan stärkas. Studien görs vid SLU 
och Hästsjukhuset i Skara, Stiftelsen Häst-
forskning finansierar. Vid akuta ögonskador, 
kontakta gärna Anna.Hellander.Edman@slu.se, 
0705-56 36 26. Läs mer. Vad gör djursjukskötaren?

Läs djursjukskötare Maricas blogg om vård-
hygien, praktik på hästklinik, examensarbete 
och mycket mer. Till bloggen

Lärdom på Eurohorse
På Eurohorse, 23-26 februari, träffar du 
lärare och studenter från utbildningspro-
gram som har häst på schemat. I pad-
docken berättar de om hur du håller hästen 
frisk, hästpass och id-kontroll, tävling och 
en vanlig vardag, inridning och inkörning, 
före och efter skoning, mm. Programmet. 

Hästföretagare på plats
Hästcentrum arrangerar en gemensam 
monter för hästföretagare. Mingla med de 
20 företagare som samlas på Eurohorse. 
sylvia.persson@slu.se.

Hästforum Västra Götaland 
På Eurohorse, 25 februari. Hästen i sam-
hällsplaneringen med Hanna Elgåker. 
Länk till program och anmälan. 
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